
Datum konání: 23. - 24.9.2006
Místo konání: Areál  Pilský Mlýn u Borohrádku
Vyhlašovatel: Svaz modelářů České Republiky

Pořadatel: Svaz modelářů České Republiky   pod záštitou 
    města Borohrádek a s grantem KÚ Královéhradeckého kraje

Ředitel soutěže: Jiří Špinar
Hlavní pořadatel: Ing. Zdeněk Tomášek

Tech. zabezpečení: členové KLoM ADMIRAL Jablonec n/N, KLoM Brandýs n/L
NAUTILUS Proboštov , KLoM Ledenice
ČRS MO Borohrádk, SHD Borohrádek, Areál Pilský Mlýn

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS
Ved.startov. č. 1: F2, DS Lubomír Jedlička č. 125
Ved.startov. č. 2: F4 Zdeněk Tomášek ml. CZ-20/A
Ved.startov. č. 3: NSS Zdeněk Hanzlík CZ-16/A

Rozhodčí:
 start. č.1: F2, DS Jan Jedlička č. 24

Bohuslav Ferjančič č. 41
František Hosnedl č. 27
Holan Otakar CZ-10/B

start. č. 2: F4 Červíček Jan R-100
Payer Viktor R-99
Jiří Hinterhölz R-11

start. č. 3: NSS Krupička Jiří R-23
Bodovací komise: F2 Josef Slížek R-39

Netolice (LO-16) Zdeněk Tomášek ml. CZ-20/A
Jiří Špinar CZ-19/B

Lázně Bělohrad (LO-18) Josef Slížek R-39
Zdeněk Tomášek ml. CZ-20/A

kooptace Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS
Pozn. J.Špinar omluven, účast na MiS"C"

Bodovací komise: F4, DS Marian Taborek PL-22/A/OS
Netolice (LO-16) Ing. Cirhan Bohuslav CZ-22/B

Mgr. Martin Tomášek CZ-9/A/OS
Lázně Bělohrad (LO-18) kooptace Josef Slížek R-39

kooptace Zdeněk Tomášek ml. CZ-20/A
kooptace Ing. Zdeněk Tomášek CZ-02/A/OS

Pozn. M.Taborek a B.Cirhan - omluveni, účast na MiS"C", M.Tomášek rod.zálež.

Zahájení: 23.9. v 8:00 nástupem závodníků, od 8:30 do 18:00 jízdy
Ukončení:

Počasí: sobota:
neděle:

V průběhu soutěže nebyl podán žádný písemný protest.
Výsledky zpracoval: Jan Jedlička , kontrola Ing.Z.Tomášek-ved sekce NS

Všem rozhodčím, závodníkům a technickému personálu děkujeme za příspěvek k hladkému
průběhu soutěže.

Výsledková listina   Lo-20

jasno, proměnlivý jihozápadní vítr do 5 m/s, teplota 25 st.

Nashledanou  se těší modeláři z České Republiky

5. soutěž   "13. Seriálu MiČR - NS"   - Borohrádek

24.9. ve 12:00 konec jízd, 
24.9. ve 12:00 vyhlášení výsledků soutěže a seriálu MiČR

jasno, proměnlivý jihozápadní vítr do 5 m/s, teplota 25 st.





1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Szaraz Viktor SK KP 118 84 84,00 92 98 98 96,00 180,00 180,00
2 Payer Eduard 131-059 Admirál  Jablonec n.N Monitor SSSR 1:50 85 84 78 82,33 96 94 100 96,67 179,00 179,00
3 Ferjančič Michal 145-016 KLoM Ledenice Hydrograf 1:25 77 72 70 73,00 100 100 98 99,33 172,33 172,33
4 Křemenák Petr 135-011 KORMORÁN Most Sršeň 1:50 69 67 71 69,00 98 100 100 99,33 168,33 168,33
5 Piller Viktor 131-062 Admirál  Jablonec n.N PG 117 1:10 72 69 70 70,33 93 92 92 92,33 162,67 162,67

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 R-39 č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-20/A č. 24

3 CZ-19/B Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  3 CZ-02/A/OS č. 27

CZ-10/B
CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrá

Bc. Janoušek Jiří

Přijmení a jméno
Slížek Josef
Tomášek Zdeněk ml.
Špinar Jiří
Ing.Tomášek Zdeněk

Licence

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis

Jedlička Jan

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Jedlička Lubomír
Podpis Jízdní zkouška

Ved. startoviště

Hosnedl František

Rozhodčí

F2 - A Junior

Sekretář

Holan Otakar



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Brychta Roman 266-002 KLoM Havířov Atlas II 1:50 91 96 94 93,67 100 93 100 97,67 191,33 191,33
2 Šesták Miloslav 135-007 Kroměříž Stoltera 1:33 83 87 85 85,00 100 100 100 100,00 185,00 185,00
3 Sýkora Jan,ml 135-006 Kroměříž Kirchwerder 1:50 84 89 83 85,33 95 100 100 98,33 183,67 183,67
4 Hanzlík Vlastimil 079-023 KLoM Brandýs nad LabePilot 1:25 84 83 83 83,33 98 100 98 98,67 182,00 182,00
5 Jedlička Stanislav 135-021 Kroměříž Jan 1:35 86 83 83 84,00 89 89 96 91,33 175,33 175,33
6 Sýkora Jan,st 135-020 Kroměříž Kontroler 15 1:34 82 80 74 78,67 95 90 87 90,67 169,33 169,33
7 Janoušková Blanka 480-001 MORAVA,Klub SMČR R-3 1:30 74 70 76 73,33 94 94 98 95,33 168,67 168,67
8 Morovič Viktor SK Bogdan 87 87,00 85 75 80 80,00 167,00 167,00
9 Janoušek Vladislav 480-003 MORAVA,Klub SMČR HEL-102 1:35 78 72 79 76,33 89 84 95 89,33 165,67 165,67

10 Sýkorová Lucie 135-016 Kroměříž Kaszubski Brzeg 1:40 82 85 85 84,00 98 48 98 81,33 165,33 165,33

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 R-39 č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-20/A č. 24

3 CZ-19/B Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  3 CZ-02/A/OS č. 27

CZ-10/B
CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád

Přijmení a jméno

Bc. Janoušek Jiří

Ing.Tomášek Zdeněk
Špinar Jiří
Tomášek Zdeněk ml.
Slížek Josef

Licence

F2 - A Senior

Sekretář

Holan Otakar
Hosnedl František

Rozhodčí Jedlička Jan

Podpis Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis
Jedlička Lubomír

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Urban Zdeněk 330-010 MK-Vsetín Dornbusch 1:50 94 92 92 92,67 92 94 95 93,67 186,33 186,33
2 Horský Zdeněk 079-001 KLoM Brandýs nad Labem Nanuchka 1 1:49 90 91 88 89,67 89 94 88 90,33 180,00 180,00
3 Ferjančič Michal-jun 145-016 KLoM Ledenice TR-47 1:25 79 86 81 82,00 88 94 93 91,67 173,67 173,67
4 Karolus Juraj SK Bismark 75 75,00 94 96 87 92,33 167,33 167,33
5 Červíček Jan,st. 028-002 "NAUTILUS"Proboštov Abeille Flandre 1:50 78 76 75 76,33 93 83 96 90,67 167,00 167,00
6 Tomášek Martin 131-010 Admirál  Jablonec n.N Farm 1:40 80 84 78 80,67 89 80 84 84,33 165,00 165,00
7 Navrátil Josef 048-006 "Delta" Pardubice Tobruk 1:50 81 77 74 77,33 83 84 92 86,33 163,67 163,67

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 R-39 č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-20/A č. 24

3 CZ-19/B Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  3 CZ-02/A/OS č. 27

CZ-10/B
CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - BorohrádekF2 - B Jun. + Sen.

Bc. Janoušek Jiří

Přijmení a jméno
Slížek Josef

Špinar Jiří
Ing.Tomášek Zdeněk

Tomášek Zdeněk ml.

Licence

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí

Podpis

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis

Jedlička Jan
Jedlička Lubomír

Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Rozhodčí

Sekretář

Holan Otakar
Hosnedl František



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Vladyka Ondřej 079-040 KLoM Brandýs nad Labem USS Texas 1:100 88 86 86 86,67 88 92 83 87,67 174,33 174,33
2 Filip Karel 145-026 KLoM Ledenice Kiisla 1:75 80 88 84 84,00 78 94 98 90,00 174,00 174,00
3 Jíša Stanislav 143-004 Navi Studio Plzeň Andrea Doria 1:100 85 81 81 82,33 87 95 86 89,33 171,67 171,67
4 Vladyka Stanislav Ing. 079-028 KLoM Brandýs nad Labem Nachi 1:100 74 78 78 76,67 78 88 85 83,67 160,33 160,33
5 Vladyková Zdeňka 079-032 KLoM Brandýs nad Labem USS Missouri 1:100 84 86 84 84,67 82 57 78 72,33 157,00 157,00

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 R-39 č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-20/A č. 24

3 CZ-19/B Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  3 CZ-02/A/OS č. 27

CZ-10/B
CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

Licence

Ing.Tomášek Zdeněk

Slížek Josef
Tomášek Zdeněk ml.
Špinar Jiří

Přijmení a jméno

F2 - C Senior

Sekretář

Holan Otakar

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrádek

Hosnedl František

Rozhodčí Jedlička Jan

Podpis Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis
Jedlička Lubomír

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Bc. Janoušek Jiří
Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí



1. 2. 3.
1 Miletín Miroslav 058-037 Junior club  H.K Vydra 100 100 100 100,00 100,00
2 Darakev Pavel DDM Třebechovice Svitava 100 100 98 99,33 99,33 Rozj.
3 Kupka Martin DDM Třebechovice Luna 100 98 100 99,33 99,33 Rozj.
4 Hosnedl Petr 145-020 KLoM Ledenice Tomík 94 100 100 98,00 98,00
5 Tomášková Ivana 131-055 KLoM Admirál Jablonec Brake 98 100 95 97,67 97,67

6-7 Janeček Jiří,ml 145-035 KLoM Ledenice Victoria 100 94 98 97,33 97,33
6-7 Makovec Lukáš 131-060 Admirál  Jablonec n.N Sally 94 98 100 97,33 97,33
8-9 Junek Jan 145-0xx KLoM Ledenice Leader 100 89 100 96,33 96,33
8-9 Vondrášek Igor 145-019 KLoM Ledenice Mistrál 100 94 95 96,33 96,33
10 Gregor Jindřich 189-013 Česílko Vydra 94 100 94 96,00 96,00
11 Szarka Gabriel SK SPS-MI 94 98 95 95,67 95,67

12-13 Ferjančič Michal 146-016 KLoM Ledenice Xenie 100 94 92 95,33 95,33
12-13 Steidenová Tereza 315-015 KORMORÁN Most Pilot 24 98 94 94 95,33 95,33

14 Vlach Jan 134-022 KLM "Royal Dux" Duchc Jachta 94 91 100 95,00 95,00
15 Sedlák Vojta 266-025 Ostrava Grenada 89 100 94 94,33 94,33

16-17 Němec Tomáš 189-016 Česílko Děl.Člun 100 94 88 94,00 94,00
16-17 Tourek Tomáš 145-022 KLoM Ledenice Marila 88 100 94 94,00 94,00

18 Čížek Lukáš 058-026 Junior club  H.K Pilot 24 85 95 100 93,33 93,33
19 Mlejnková Nikola 315-020 KORMORÁN Most Survey 84 100 94 92,67 92,67

20-21 Letovanec Juraj SK Leader 94 89 94 92,33 92,33
20-21 Podhorný Martin SK Klimek 90 98 89 92,33 92,33

22 Bartoš Miroslav 189-006 Česílko Artur 88 94 94 92,00 92,00
23 Piller Viktor 131-062 Admirál  Jablonec n.N Survey 2 94 93 88 91,67 91,67
24 Polák Jan 058-070 Junior club  H.K Artur 84 91 86 87,00 87,00
25 Lukeš Martin 028-031 Nautilus Proboštov Policie 74 89 85 82,67 82,67
26 Mlejnková Andrea 315-021 KORMORÁN Most Zar 84 69 88 80,33 80,33
27 Žák Miloš DDM Třebechovice Luna 49 91 100 80,00 80,00
28 Krejčí Michal KLoM Ledenice Jachta 69 72 88 76,33 76,33
29 Kmošek Josef 028-029 Junior club  H.K Sabrina 48 74 76 66,00 66,00

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startoviště CZ-20/A
Rohodčí R-100

R-99
R-11

Hlavní rozhodčí CZ-02/A/OS

Licence

Signature

Červíček Jan

Ing. Tomášek Zdeněk
Hinterhölz jiří
Payer Viktor

Rozj.Klub Jméno modelu Jízdy Body 
MiČRCelkem

F4 - A Junior

Poř. Přijmení a jméno

Přijmení a jméno
Zdeněk Tomášek ml.

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád



Sekretář



Licence 1. 2. 3.
1 Jedlička Jan 145-045 KLoM Ledenice Gaia 100 100 98 99,33 99,33
2 Janeček Jiří.st 145-028 KLoM Ledenice Policie 94 100 100 98,00 98,00 Rozj.
3 Jedlička Lubomír 145-046 KLoM Ledenice Policie 100 94 100 98,00 98,00 Rozj.
4 Ferjančič Bohuslav 145-031 KLoM Ledenice Edita 98 95 100 97,67 97,67
5 Jedlička Pavel 145-044 KLoM Ledenice Leader 100 94 98 97,33 97,33

6-7 Hosnedl František 145-029 KLoM Ledenice Hydrograf 98 100 88 95,33 95,33
6-7 Klomfar Jaroslav 145-023 KLoM Ledenice Geronimo Sabuco 94 94 98 95,33 95,33
8 Souček Pavel 028-024 "NAUTILUS"Proboštov Policie 98 95 89 94,00 94,00
9 Řípa Jan 316-007 KLoM Fregata Bakov n. J. Police 98 100 83 93,67 93,67

10-11 Čejka Josef 079-004 KLoM Brandýs nad Labem Lilka 89 95 95 93,00 93,00
10-11 Souček Miloslav 028-025 "NAUTILUS"Proboštov Policejní člun 98 87 94 93,00 93,00

12 Napiorkowski Artur PL Paloma 95 94 89 92,67 92,67
13 Hlava Petr 189-001 Česílko Regatta 89 100 88 92,33 92,33

14-15 Lukeš Petr 028-015 "NAUTILUS"Proboštov Kachna 85 91 100 92,00 92,00
14-15 Mlejnek Jiří 315-005 KORMORÁN Most P 101 87 98 91 92,00 92,00

16 Řípa Lukáš 316-008 KLoM Fregata Bakov n. J. Leader 89 98 87 91,33 91,33
17 Jurka Robert 028-011 "NAUTILUS"Proboštov Artur 95 89 86 90,00 90,00

18-19 Malinský Miroslav 079-021 KLoM Brandýs nad Labem SPS - M1 83 95 88 88,67 88,67
18-19 Němec Kamil 189-018 Česílko Lacaile 92 82 92 88,67 88,67

20 Zítek Petr 315-001 KORMORÁN Most HH 41 83 78 89 83,33 83,33
21 Mlejnková Lucie 315-004 KORMORÁN Most Pilot 82 89 71 80,67 80,67

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startoviště CZ-20/A
Rohodčí R-100

R-99
R-11

Hlavní rozhodčí CZ-02/A/OS
Sekretář

F4 - A Senior

Poř. Přijmení a jméno

Hinterhölz jiří

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrádek

Payer Viktor

Přijmení a jméno

Ing. Tomášek Zdeněk

Signature
Zdeněk Tomášek ml.
Červíček Jan

Rozj.Klub Jméno modelu Jízdy Body 
MiČRCelkem



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Ferjančič Michal 145-016 KLoM Ledenice Banckert 1:50 88 92 92 90,67 100 100 98 99,33 190,00 190,00
2 Makovec Lukáš 131-060 Admirál  Jablonec n.N Neptun 1:50 87 90 90 89,00 98 100 100 99,33 188,33 188,33
3 Tomášková Ivana 131-051 Admirál  Jablonec n.N Banckert 1:50 90 95 88 91,00 95 96 88 93,00 184,00 184,00
4 Payer Eduard 131-059 Admirál  Jablonec n.N Schweningen SCH 1:25 80 84 79 81,00 98 100 98 98,67 179,67 179,67

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 PL-22/A/OS č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-22/B

3 CZ-09/A/OS Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  1 R-39 č. 27

2 CZ-20/A
3 CZ-02/A/OS CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád

Bc. Janoušek Jiří
Ing. Zdeněk Tomášek

Taborek Marian

PhDr.Tomášek Martin
Josef Slížek
Zdeněk Tomášek ml.

Ing. Cirhan Bohuslav

Licence

F4 - B Junior

Sekretář

Hosnedl František

Rozhodčí

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis
Zdeněk Tomášek ml.

Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Přijmení a jméno

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí

Podpis



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Bosak Krzysztof PL PL Berlin 1:25 91,67 91,67 98 95 89 94,00 185,67 185,67
2 Grňa Ivan 135-012 Kroměříž ST.Canute 1:50 93 93 94 93,33 96 90 86 90,67 184,00 184,00
3 Filip Karel 145-026 KLoM Ledenice Cohete II 1:33 79 86 86 83,67 92 98 100 96,67 180,33 180,33
4 Napiorkowski Artur PL Yorkshireman 90 90,00 92 89 83 88,00 178,00 178,00
5 Riedl Pavel 330-009 MK-Vsetín Pilot 25 1:30 78 85 81 81,33 98 91 84 91,00 172,33 172,33

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 PL-22/A/OS č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-22/B

3 CZ-09/A/OS Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  1 R-39 č. 27

2 CZ-20/A
3 CZ-02/A/OS CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád

Zdeněk Tomášek ml.
Josef Slížek

Taborek Marian
Ing. Cirhan Bohuslav
PhDr.Tomášek Martin

Přijmení a jméno

Licence

Podpis

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis
Zdeněk Tomášek ml.

Jízdní zkouška

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Ved. startoviště

Hosnedl František

Rozhodčí

F4 - B Senior

Sekretář
Ing. Zdeněk Tomášek
Bc. Janoušek Jiří

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Jíša Petr 143-012 Navi Studio Plzeň Snowberry 1:72 90 91 90 90,33 100 87 94 93,67 184,00 184,00
2 Podhorný Peter SK Vosper 88 88,00 95 95 95 95,00 183,00 183,00
3 Grňa Lukáš 135-011 Kroměříž Snowberry 1:75 93 92 92 92,33 88 89 94 90,33 182,67 182,67
4 Tomášek Zdeněk 131-023 Admirál  Jablonec n.N Snowberry 1:72 88 92 89 89,67 95 89 93 92,33 182,00 182,00
5 Navrátil Josef 048-006 "Delta" Pardubice Yamato 1:250 84 88 86 86,00 78 89 84 83,67 169,67 169,67

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                1 PL-22/A/OS č. 125
(Netolice LO-16)      2 CZ-22/B

3 CZ-09/A/OS Ferjančič Bohuslav č. 41
(L.Bělohrad Lo-18)  1 R-39 č. 27

2 CZ-20/A
3 CZ-02/A/OS CZ-02/A/O

Sekretář R-20

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád

Ing. Cirhan Bohuslav

Licence

Ing.Tomášek Zdeněk

Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Hosnedl František

Hlavní rozhodčí

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis
Zdeněk Tomášek ml.

Podpis

Poř. Přijmení a jméno Body 
MiČR

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub Měřítko

Rozhodčí

F4 - C Senior

Sekretář

Přijmení a jméno

Bc. Janoušek Jiří
Ing. Zdeněk Tomášek

Taborek Marian

PhDr.Tomášek Martin
Josef Slížek
Zdeněk Tomášek ml.



1. 2. 3. 1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Špinar Jiří 000-003 Individuální člen M.V.Stavenes 1:30 98 94 93 95,00 97 96 92 95,00 92 90 71 182 372,00 372,00
2 Emler Vratislav 131-027 Admirál  Jablonec n.N Cap Sizun 1:20 87 90 82 86,33 85 89 82 85,33 88 87 98 186 357,67 357,67
3 Kočí Tomáš 000-078 Individuální člen Cervia 1:12 88 88 83 86,33 94 97 94 95,00 71 87 85 172 353,33 353,33
4 Voráček Jiří 145-061 KLoM Ledenice Victoria 1:10 83 87 80 83,33 91 92 88 90,33 83 87 87 174 347,67 347,67
5 Polák Michal 058-069 Junior club  H.K Jirka 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0 0,00 0,00

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí             1 PL-22/A/OS
(Netolice LO-16)   2 CZ-22/B

3 CZ-09/A/OS
(L.Bělohrad Lo-18)  1 R-39

2 CZ-20/A
3 CZ-02/A/OS

Sekretář R-20

Zdeněk Tomášek ml.
Josef Slížek

Taborek Marian
Ing. Cirhan Bohuslav
PhDr.Tomášek Martin

Přijmení a jméno

Parní stroj Celkem 
par.str.

Celkem 
st. zk.

F - DS

Poř. Přijmení a jméno

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrád

Licence Klub Jméno modelu

Podpis

Hosnedl František

Rozhodčí

Měřítko

Přijmení a jménoJízdní zkouška

Stavební zkouška Body 
MiČR

Celkem 
jízdy Celkem

č. 125
Licence

Jízdy

č. 24
Jedlička Lubomír
Jedlička Jan
Ferjančič Bohuslav č. 41

č. 27
CZ-10/BHolan Otakar

Ved. startoviště
Podpis

CZ-02/A/OS
Sekretář

Ing. Zdeněk TomášekHlavní rozhodčíIng. Zdeněk Tomášek
Bc. Janoušek Jiří



1. 2. 3. 1. 2. 3.
1 Bosak Krzysztof PL PL Berlin 1:25 95 96 96,00 96,00 96,00

Stavební zkouška Licence Licence
Rozhodčí                   1 č. 125

2 č. 24
3 Ferjančič Bohuslav č. 41

(L.Bělohrad Lo-18)  3 č. 27

CZ-9/A/OS
Sekretář

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - BorohráF7

Sekretář

Hosnedl František

Rozhodčí
Jedlička Lubomír

Podpis Jízdní zkouška
Ved. startoviště

Poř. Přijmení a jméno Body 
pohár

Celkem 
jízdy CelkemStavební zkouškaJméno modelu JízdyKlub MěřítkoLicence

Ing.Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí

Celkem 
st. zk.

Přijmení a jméno Podpis

Jedlička Jan

Přijmení a jméno



* body nejsou z hodnocení z Duchcova

KWL S V
[mm] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j 2. j 3. j 1. P 2. P 3. P

1 Špinar Jiří 000-003 Individuální člen Endeavour 1:29 920 0,789 8,80 0,868 0,883 93,00 93,00 95,00 93,67 0,415 1970 2079 2143 817 1 863 1 889 1
2 Uherková Marcela 266-006 KLoM Havířov Corona SK 40 01:12 970 0,380 7,70 0,664 0,768 77,00 77,00 70,00 74,67 0,395 2347 2517 2372 927 2 994 2 936 4
3 Šafařík Jaroslav 028-017 Nautilu Proboštov Libera Ocean 01:25 980 0,490 5,52 0,851 0,871 78,00 80,00 82,00 80,00 0,471 2178 2477 1910 1025 3 1166 5 899 2
4 Bosak Krzysztof PL PL Estella 970 0,367 4,55 0,778 0,822 80,66 * 80,66 0,418 2545 2780 2152 1065 4 1163 4 900 3
5 Sedlák Vojtěch-jun 266-025 Ostrava Olympia 1:15 990 0,577 12,00 0,720 0,791 74,00 74,00 0,421 2 841 2 554 2 718 1196 5 1075 3 1144 6
6 Chmelka František 266-003 KLoM Havířov Trigger 01:12 1 050 0,670 9,70 0,884 0,896 82,00 78,00 84,00 81,33 0,489 4 262 5 560 2 196 2084 7 2718 7 1074 5
7 Mikulka Peter ml. SK SK Endeavour 01:29 975 0,750 7,50 0,946 0,949 78,67 78,67 0,555 2816 2609 2699 1563 6 1448 6 1498 7

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí                 1 CZ-02/A/OS
(Duchcov LO-01)      2 PL-22/A/OS

3 R-100
4 CZ-23/B
5

Sekretář

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrá

Vrba Václav

Měřítko

Podpis

Ladislav hanuška

Přijmení a jméno
Ing. Tomášek Zdeněk
Taborek Marian
Červíček Jan

R-23

Ing. Tomášek ZdeněkHlavní rozhodčí
Sekretář

CZ-02/A/OS

Přijmení a jménoJízdní zkouška
Ved. startoviště
Rozhodčí Krupička Jiří

Ing. Hanzlík Zdeněk

NSS - A

Celkem 
st. zk.Poř. Přijmení a jméno Stavební zkouškaKlub Jméno modelu R R logLicence Přepočít. jízdy [min] a pořadíDosažený čas [s]R K

Licence
CZ-16/A

Podpis



2 2
4 4
5 5
7 7
8 8

12 12
12 12

Body 
MiČR

Součet 
pořadí



KWL S V
[mm] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j 2. j 3. j 1. P 2. P 3. P

1 Slížek Josef 028-008 Nautilus Proboštov Atlantis 1:45 1100 0,855 16,63 0,874 0,888 83,00 83,00 0,473 1642 1487 1595 776 1 703 1 754 1 2 2
2 Jareš Ladislav 131-025 Admirál  Jablonec n.N Atlantis 01:20 1100 0,855 16,63 0,874 0,888 81,00 81,00 0,483 2043 1773 2159 986 4 856 2 1042 2 4 4
3 Medveděv Michal Brno Pohoda 01:10 690 0,281 3,50 0,528 0,752 70,00 70,00 0,402 2140 2762 2763 861 2 1112 3 1112 3 5 5
4 Ábel Štefan SK SK Bluenose 945 0,510 7,50 0,756 0,809 82,00 79,00 82,00 81,67 0,401 2360 2866 2849 946 3 1149 4 1142 4 7 7
5 Egrt Karel 091-001 KLoM Drozdov Phantom 1:16 1 340 1,700 29,00 1,247 1,195 91,00 92,00 90,00 91,00 0,740 2578 4299 5698 1909 5 3183 5 4219 5 10 10

Stavební zkouška Licence
Rozhodčí                 1 CZ-02/A/OS
(Duchcov LO-01)      2 PL-22/A/OS

3 R-100
4 CZ-23/B
5

Sekretář

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrá

Ladislav hanuška

Taborek Marian
Červíček Jan
Vrba Václav

Licence

Ing. Tomášek Zdeněk
Přijmení a jméno

Krupička Jiří

Jméno modelu

Podpis

Rozhodčí

Body 
MiČR

Přepočít. jízdy [min] a pořadí Součet 
pořadí

Ing. Hanzlík Zdeněk
PodpisPřijmení a jméno

Měřítko

NSS - B

Celkem 
st. zk.Poř. Přijmení a jméno Stavební zkouškaKlub

Jízdní zkouška
Ved. startoviště

R R log R K

CZ-02/A/OSHlavní rozhodčí
Sekretář

Ing. Tomášek Zdeněk

Dosažený čas [s]

Licence
CZ-16/A
R-23



Licence
1 Hosnedl Petr 145-020 KLoM Ledenice Tomík 100,00 Rozj.
2 Němec Tomáš 189-016 Česílko Děl.Člun 100,00 Rozj.
3 Payer Eduard 131-059 Admirál  Jablonec n.N Schweningen SCH- 100,00 Rozj.
4 Makovec Lukáš 131-060 Admirál  Jablonec n.N Sally 98,00
5 Jedlička Pavel 145-044 KLoM Ledenice Leader 97,00

6-7 Mikulka Peter ml. SK Sovremenny 94,00
6-7 Tourek Tomáš 145-022 KLoM Ledenice Marila 94,00
8 Junek Jan 145-0xx KLoM Ledenice Leader 92,00
9 Bartoš Miroslav 189-006 Česílko Artur 91,00

10 Bosak Krzysztof PL PL Berlin 89,00
11-15 Hlava Petr 189-001 Česílko Regatta 88,00
11-15 Jedlička Jan 145-045 KLoM Ledenice Gaia 88,00
11-15 Lukeš Martin 028-031 Nautilus Proboštov Policie 88,00
11-15 Podhorný Peter SK Vosper 88,00
11-15 Souček Miloslav 028-025 "NAUTILUS"Proboštov Policejní člun 88,00
16-17 Adamik Adrián SK Hlídkový člun 85,00
16-17 Morovič Viktor SK Bogdan 85,00

18 Jedlička Lubomír 145-046 KLoM Ledenice Policie 84,00
19-20 Ferjančič Michal 146-016 KLoM Ledenice Xenie 80,00
19-20 Lukeš Petr 028-015 "NAUTILUS"Proboštov Kachna 80,00
21-22 Letovec Juraj SK Leader 79,00
21-22 Vondrášek Igor 145-019 KLoM Ledenice Mistrál 79,00

23 Steidenová Tereza 315-015 KORMORÁN Most Pilot 24 77,00
24 Horský Zdeněk 079-001 KLoM Brandýs nad Labem Nanuchka 1 76,00
25 Mlejnková Nikola 315-020 KORMORÁN Most Survey 74,00
26 Mlejnková Lucie 315-004 KORMORÁN Most Pilot 70,00
27 Navrátil Josej 048-006 "Delta" Pardubice Tobruk 0,00

Jízdní zkouška Licence
Vedoucí startoviště č.125
Rohodčí č.24

č.27
č.41

Hlavní rozhodčí CZ-02/A/OS

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrádek

Rozj.Klub Jméno modelu Celkem

F- Noční jízda

Poř. Přijmení a jméno

Ferjančič Bohuslav
Hosnedl František

Přijmení a jméno

Ing. Tomášek Zdeněk

Jedlička Lubomír
Jedlička Jan



Sekretář



* body nejsou z hodnocení z Duchcova

KWL S V
[mm] [m2] [kg] 1. 2. 3. 1. j 2. j 3. j

1 Slížek Josef 028-008 Nautilus Proboštov Atlantis 1:45 1100 0,855 16,63 0,874 0,888 83,00 83,00 0,473 2948 11 1
2 Šafařík Jaroslav 028-017 Nautilu Proboštov Libera Ocean 01:25 980 0,490 5,52 0,851 0,871 78,00 80,00 82,00 80,00 0,471 3363 11 2
3 Chmelka František 266-003 KLoM Havířov Trigger 01:12 1 050 0,670 9,70 0,884 0,896 82,00 78,00 84,00 81,33 0,489 3 365 9 3
4 Uherková Marcela 266-006 KLoM Havířov Corona SK 40 01:12 970 0,380 7,70 0,664 0,768 77,00 77,00 70,00 74,67 0,395 3076 8 4
5 Sedlák Vojtěch-jun 266-025 Ostrava Olympia 1:15 990 0,577 12,00 0,720 0,791 74,00 74,00 0,421 3 148 8 5
6 Medveděv Michal Brno Pohoda 01:10 690 0,281 3,50 0,528 0,752 70,00 70,00 0,402 2973 7 6
7 Egrt Karel 091-001 KLoM Drozdov Phantom 1:16 1 340 1,700 29,00 1,247 1,195 91,00 92,00 90,00 91,00 0,740 3520 6 7
8 Bosak Krzysztof PL PL Estella 970 0,367 4,55 0,778 0,822 80,66 * 80,66 0,418 0 0 8

Stavební zkouška Licence Podpis
Rozhodčí                 1 CZ-02/A/OS
(Duchcov LO-01)      2 PL-22/A/OS

3 R-100
4 CZ-23/B
5

Sekretář

5. soutěž "Seriálu MiČR - NS" - Borohrá

Počet kol Pořadí

Ing. Hanzlík Zdeněk

Dosažený čas [s]R K

Licence
CZ-16/A

Přijmení a jméno
Ing. Tomášek Zdeněk

NSS - Regata

Celkem 
st. zk.Poř. Přijmení a jméno Stavební zkouškaKlub Jméno modelu R R logLicence Měřítko

Podpis Přijmení a jménoJízdní zkouška
Ved. startoviště
Rozhodčí Krupička Jiří

Hlavní rozhodčí
Sekretář

CZ-02/A/OSIng. Tomášek Zdeněk

R-23

Ladislav hanuška

Taborek Marian
Červíček Jan
Vrba Václav


